
Zarządzenie Nr 3/2024 

Burmistrza Drawna 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych, 

które zostanie przeprowadzone z 28 na 29 lutego 2024r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Grzegorza Zielińskiego -   Kierownika  Miejskiego - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawnie na Gminnego koordynatora badania liczby osób 

bezdomnych, które zostanie przeprowadzone z 28 na 29 lutego 2024r. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych z 28 na 

29 lutego 2024r. określone zostały przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 3. Zadaniem Gminnego Koordynatora badania jest organizacja i przeprowadzenie 

badania, o którym mowa w § 1 na terenie gminy Drawno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


		2024-01-31T09:20:24+0100




